РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.04.2025 г. №213
             г. Мглин

 О создании районной комиссии
 по оценке готовности объектов
 к работе в осенне-зимний
 период 2025-2026 гг.
В целях оценки готовности к отопительному периоду, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 г. N 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке готовности объектов к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов, в составе:

Казеко Александра Николаевича  - заместителя главы администрации района, председателя комиссии;

Полозовой Ирины Владимировны - начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и коммунального хозяйства, заместителя председателя комиссии.

Кашликовой Ольги Владимировны – главного инспектора отдела  строительства, архитектуры, транспорта и коммунального хозяйства, секретаря комиссии;
Члены комиссии:

Горбова Галина Анатольевна –  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Мглинского района;
Марухленко Сергей Михайлович – старший мастер Мглинского участка Клинцовского СП ГУП  «Брянсккоммунэнерго» (по согласованию);

Пущиенко Александр Александрович –    начальник Мглинской РЭС филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» Западный (по согласованию);

Виноградов Алексей Васильевич – начальник ООПН Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  (Ростехнадзор) (по согласованию);
Прудников Андрей Викторович-начальник ОГЭН Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  (Ростехнадзор) (по согласованию);
Потапкина Анастасия Васильевна – начальник отдела государственной жилищной инспекции Брянской области (по согласованию).
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района   А.Н. Казеко.
Глава  администрации района                                                          М.И. Ходин
Исп.: Кашликова О.В.                                                                        Направить:
 Тел: 2-11-91                                                                                     1. В дело;

                                                                                                 2. Членам комиссии.

Согласовано:

Заместитель главы администрации

района                                                                                                           А.Н. Казеко
 Начальник правового отдела                                                             Н.А. Грибов

 администрации района

  Начальник отдела строительства, архитектуры,

  транспорта и коммунального хозяйства
   администрации района                                                                    И.В. Полозова

     Руководитель аппарата

    администрации    района                                                                            А.В. Туйманов.